2. Ad tramitem can. 1109. celebrari debent extra ecclesiam. Quod
volumus ita intelligatur, ut nupturientes nec in ecclesiam nec in sacristiam,
imo nec per ecclesiam in alia loca adiacentia introducantur, sed in officio
parochiali a parocho excipiantur,

3. Nullus sacer ritus adhibeatur, sicuti canon 1109. §. 2. praescribit.
Parochus sine sacris indumentis veste talari solita indutus actui intersit et
nihil aliud agat, nisi consensum contrahentium ad mentem can. 1095. §.
1. n. 3. requirat et excipiat. Quo facto actum valide gestum libro matrimo-
niorum pro officio suo inferat.

4. Hisce munus parochi matrimonio assistentis absolvitur. Quare mi-
nime tolerari potest, ut parochus partes, excepto consensu matrimoniali, in
ecclesiam introducat ibidemque cum nupturientibus et festivo comitatu com-
munem orationem peragat vel sermonem ad eosdem instituat.

3218
1928
Stephanus Krisztanics parochus Baranyakisfalud-ensis annos 74 natus
8. Octobris a. c. animam Deo reddidit. Anno 1879. presbyter ordinatus, ab
a. 1889. munere curati in Baranyakisfalud fungebatur, ubi ab a. 1917. tri-
stissimis temporibus — ut parochus — usque ad ultimum halitum fidelem
se pastorem animarum praebuit.

Moestoso animo decessum Eugenii Gosztonyi assessoris cons., parochi
Faddensis et v.-a.-diac. in distr. Tolna venerabili clero annuntio, quem re-
pentinus morbus ingravescens anno aefatis suae 62, sacerdotii vero 39, die
21. Octobris a.c. e vivis eripuit. Ab a. 1893. parochum egit in Szentldszlo,
quo in munere a. 1916, ad Fadd est translatus. A. 1922. ass. consist. ad

et aliam non-

baptiz.

Obitus Ste-
phani Krisz-
tanics et
Eugenii
Gosztonyi.
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hon. nominatus, a. vero 1926. v.-a.-diac. distr. Tolnaensis factus est. Erat
vir sincerae et bonae voluntatis, omnibus, qui eum noverant, perdilectus.
Pie sacramentis refectus ad haereditatem Dei evolavit.

Animas confratrum denatorum consuetis trium sacrorum suffragiis iuxta
statuta Synod. dioecesanae ven. Clero commendo. R. i. p.!

3219

1928
Concursus Pro beneficio parochiali Fadd liberae collationis Episcopalis morte

RrO F‘::;m“i“proprii pastoris vacante usque 10. Decembris a. ¢. concursum hisce indico.

" Sacerdotes dioecesis, secus idonei et in examine prosynodali approbati, dic-

tam parochiam obtinere anhelantes, velint suos recursus usque dictum
terminum mihi exhibere.

3220

1928
Personalia. Adamus Jung, administr. in Lippd, Beniaminus Csdky, admin. in

Kisszékely, necnon Pefrus Mayerhof adm. in Szajk, nominati et investiti
sunt parochi in iisdem locis.